หมายเลข ๔๑ ตอน ไม้เสียบ-สี่แยกโพซ๋ึทอง ท่ี กม.๓๖๐+๘๐๐ ร่องกลางถนน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

การจ้างงาน (งานท่ีไม่ใช่งานก่อสร้าง ไมใช่จ้างที่ปรึกษาๆหรือจ้างออกแบบฯ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ 
คัดเลือก ได้แก่ จีจี ไฮย์เวย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๙,๒๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอ,น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า 
ยอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี £  กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายคมกริข ตันตรัตนพงษี)
ผู้อานวยการแขวงทางหลวง ริกษาราชการแทน